
Kullanıcı Tanımlı Filtre Ekleme
Kullanıcı tanımlı filtre ekleme ile ilgili ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

İhtiyaca göre raporlarda filtreler kısmında yeni filtre tanımlamaları eklenebilir. Kullanıcı tanımlı filtre eklemek için 
filtre eklenmek istenen rapor ekranında  kısmındaki üç noktaya tıklanır.Özel Ayarları Kullan

Özel ayarları kullan seçimi ile açılan  ekranında Ekle butonuna tıklanır ve  seçeneği ile Uyarla Standart Yerleşim
yeni bir rapor tasarımı ekranı açılır.

Tasarım ekranında sağ taraftaki özellikler menüsünden  özelliği üç nokta ile açılır.Rapor Filtreleri



Açılan Filtreler ekranında  butonuna tıklanır.Sona Ekle

 

Sonraki butonuna tıklanır.



Açılan  ekranında eklenmek istenen alanın türüne göre  seçilir. Bu örnekte Personel listesi Filtre Tanımla Filtre Tipi
raporuna "Hakların Başlangıç Tarihi" alan filtresi ekleneceği için filtre tipi: "Date Filter" seçilmiştir. Filtre tipi 
alanında string filter, string range filter, numeric filter, numeric range filter, date filter, date range filter, time 
filter gibi seçimler yer almaktadır. Filtre verilmek istenen alana göre uygun filtre seçilmelidir. Adı ve Açıklama 
alanlarında filtrenin adı ve açıklması girilmelidir.  kısmında yapılacak karşılaştırma türünü belirledikten Koşul
sonra  butonuna tıklanır.Sonraki

Filtre tipi alanında yapılan seçime göre öndeğer tanım ekranı gelir. Örneğimizde filtre tipi "date filter" olduğu için 
takvim seçimi gelmektedir. Editör şekli alanında ise tarih formatları gelmektedir. Filtre tipi "string filter" olarak 
seçilmiş olsaydı "soldaki sıfırları gösterme", "sağdaki sıfırları gösterme" seçimleri gelmektedir.



Seçimler yapıldıktan sonra  butonuna tıklanır.Sonraki

Alan Seçimi ekranında eklenmek istenen filtre seçilmelidir. Alan ara kısmında arama yapılabilir; tanıma, alan 
adına, tablo adına göre arama yapılabilir. Gridde ilgili tanım bulunduktan sonra  butonuna tıklanır.Son



Aşağıdaki ekran görüntüsünde olduğu gibi filtre listeye eklendiğinde  butonuna tıklanır. Rapor tasarımı Uygula
kaydedilir.



Eklenen filtre ile rapor alabilmek için özel ayarları kullan alanında tanımlanan filtre seçilmelidir.

Filtre seçildikten sonra filtreler alanında eklenen filtre görülmektedir.
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